

2022회계연도

학교기업회계 제1차 추가경정 자금예산서(합산)
(솔반 + 솔파인)

우 송 대 학 교

2022회계연도 우송대학교 학교기업회계 자금예산서 총괄표(합산)

(단위:원)

세 입				세 출			
관 별	추경예산 (A)	본 예산액 (B)	증 감 (A-B)	관 별	추경예산 (A)	본 예산액 (B)	증 감 (A-B)
매출액	391,000,000	307,000,000	84,000,000	매출원가	351,380,000	289,770,000	61,610,000
보조금수익	-	-	-	판매관리비	68,120,000	60,230,000	7,890,000
전입및기부금수익	55,000,000	55,000,000	-	운영외비용	23,000	23,000	-
운영외수익	65,000	35,000	30,000	전출금	10,000,000	10,000,000	-
				예비비	-	-	-
운영수익합계	446,065,000	362,035,000	84,030,000	운영지출합계	429,523,000	360,023,000	69,500,000
운영활동으로 인한 자산부채 변동	7,298,000	7,298,000	-	운영활동으로 인한 자산부채 변동	10,410,000	10,410,000	-
재무활동 자금 흐름	-	-	-	투자활동으로 인한 자산부채 변동	-	-	-
				재무활동 자금 흐름	-	-	-
자본및부채 수입합계	7,298,000	7,298,000	-	운영지출합계	10,410,000	10,410,000	-
전기이월자금	21,134,000	11,944,819	9,189,181	차기이월자금	34,564,000	10,844,819	23,719,181
합 계	474,497,000	381,277,819	93,219,181	합 계	474,497,000	381,277,819	93,219,181

자 금 예 산 서 (합산)

학 교 기 업 [솔 반 + 솔 파 인] 회 계

(당기 : 2022년 3월 1일부터 2023년 2월 28일까지)

1. 수 입

과 목			추경예산액				본예산액				증감
관	항	목	솔반	솔파인	(내부거래)	합 계	솔반	솔파인	(내부거래)	합 계	
매출액			221,000,000	170,000,000	0	391,000,000	162,000,000	145,000,000	0	307,000,000	84,000,000
	매출액		221,000,000	170,000,000	0	391,000,000	162,000,000	145,000,000	0	307,000,000	84,000,000
		매출액	221,000,000	170,000,000	0	391,000,000	162,000,000	145,000,000	0	307,000,000	84,000,000
전입및기부금수익			30,000,000	25,000,000	0	55,000,000	30,000,000	25,000,000	0	55,000,000	0
	전입금수익		30,000,000	25,000,000	0	55,000,000	30,000,000	25,000,000	0	55,000,000	0
		학교회계전입금	30,000,000	25,000,000	0	55,000,000	30,000,000	25,000,000	0	55,000,000	0
운영외수익			43,000	22,000	0	65,000	13,000	22,000	0	35,000	30,000
	운영외수익		43,000	22,000	0	65,000	13,000	22,000	0	35,000	30,000
		이자수입	40,000	20,000	0	60,000	10,000	20,000	0	30,000	30,000
		전기오류수정이익	1,000	1,000	0	2,000	1,000	1,000	0	2,000	0
운 영 수 입 합 계			251,043,000	195,022,000	0	446,065,000	192,013,000	170,022,000	0	362,035,000	84,030,000
운영활동으로인한 자산부채의 변동			4,795,000	2,503,000	0	7,298,000	4,795,000	2,503,000	0	7,298,000	0
	유동자산의 변동		795,000	1,003,000	0	1,798,000	795,000	1,003,000	0	1,798,000	0
		매출채권회수액	0	1,000	0	1,000	0	1,000	0	1,000	0
		선급법인세환급액	10,000	2,000	0	12,000	10,000	2,000	0	12,000	0

과 목			추경예산액				본예산액				증감
관	항	목	솔반	솔파인	(내부거래)	합 계	솔반	솔파인	(내부거래)	합 계	
		부가세대금금 회수액	785,000	1,000,000	0	1,785,000	785,000	1,000,000	0	1,785,000	0
		유동부채의 변동	4,000,000	1,500,000	0	5,500,000	4,000,000	1,500,000	0	5,500,000	0
		부가세예수금 입금액	4,000,000	1,500,000	0	5,500,000	4,000,000	1,500,000	0	5,500,000	0
자본 및 부채 수입 합계			4,795,000	2,503,000	0	7,298,000	4,795,000	2,503,000	0	7,298,000	0
미사용 전기이월자금			18,076,000	3,058,000	0	21,134,000	6,364,814	5,580,005	0	11,944,819	9,189,181
자 금 수 입 총 계			273,914,000	200,583,000	0	474,497,000	203,172,814	178,105,005	0	381,277,819	93,219,181

자 금 예 산 서 (합산)

학 교 기 업 [솔 반 + 솔 파 인] 회 계

(당기 : 2022년 3월 1일부터 2023년 2월 28일까지)

2. 지 출

과 목			추경예산액				본예산액				증감
관	항	목	솔반	솔파인	(내부거래)	합 계	솔반	솔파인	(내부거래)	합 계	
매출원가			193,000,000	158,380,000	0	351,380,000	141,390,000	148,380,000	0	289,770,000	61,610,000
	매출원가		193,000,000	158,380,000	0	351,380,000	141,390,000	148,380,000	0	289,770,000	61,610,000
		상품매출원가	193,000,000	158,380,000	0	351,380,000	141,390,000	148,380,000	0	289,770,000	61,610,000
판매관리비			41,000,000	27,120,000	0	68,120,000	38,610,000	21,620,000	0	60,230,000	7,890,000
	판매관리비		41,000,000	27,120,000	0	68,120,000	38,610,000	21,620,000	0	60,230,000	7,890,000
		교육훈련비	100,000	0	0	100,000	100,000	0	0	100,000	0
		소모품비	15,000,000	0	0	15,000,000	15,000,000	0	0	15,000,000	0
		리스임차료	0	22,800,000	0	22,800,000	0	18,000,000	0	18,000,000	4,800,000
		회의비	200,000	0	0	200,000	200,000	0	0	200,000	0
		지급수수료	5,500,000	4,200,000	0	9,700,000	4,110,000	3,500,000	0	7,610,000	2,090,000
		세금과공과	8,700,000	120,000	0	8,820,000	7,700,000	120,000	0	7,820,000	1,000,000
		수선비	1,500,000	0	0	1,500,000	1,500,000	0	0	1,500,000	0
		실험실습비	10,000,000	0	0	10,000,000	10,000,000	0	0	10,000,000	0
운영외비용			21,000	2,000	0	23,000	21,000	2,000	0	23,000	0
	운영외비용		21,000	2,000	0	23,000	21,000	2,000	0	23,000	0

과 목			추경예산액				본예산액				증감
관	항	목	솔반	솔파인	(내부거래)	합 계	솔반	솔파인	(내부거래)	합 계	
		전기오류수정손실	1,000	1,000	0	2,000	1,000	1,000	0	2,000	0
		기타 운영외 비용	20,000	1,000	0	21,000	20,000	1,000	0	21,000	0
전출금			10,000,000	0	0	10,000,000	10,000,000	0	0	10,000,000	0
	전출금		10,000,000	0	0	10,000,000	10,000,000	0	0	10,000,000	0
		학교회계전출금	10,000,000	0	0	10,000,000	10,000,000	0	0	10,000,000	0
운영 비용 합 계			244,021,000	185,502,000	0	429,523,000	190,021,000	170,002,000	0	360,023,000	69,500,000
운영활동으로 인한 자산 부채의 변동			7,190,000	3,220,000	0	10,410,000	7,190,000	3,220,000	0	10,410,000	0
	유동자산의 변동		6,590,000	2,020,000	0	8,610,000	6,590,000	2,020,000	0	8,610,000	0
		선급비용 지출	3,000,000	0	0	3,000,000	3,000,000	0	0	3,000,000	0
		선급법인세 지출	20,000	20,000	0	40,000	20,000	20,000	0	40,000	0
		부가세대급금 지출	3,570,000	2,000,000	0	5,570,000	3,570,000	2,000,000	0	5,570,000	0
	유동부채의 변동		600,000	1,200,000	0	1,800,000	600,000	1,200,000	0	1,800,000	0
		부가세예수금 납부 지출	600,000	1,200,000	0	1,800,000	600,000	1,200,000	0	1,800,000	0
자본 및 부채 지출 합계			7,190,000	3,220,000	0	10,410,000	7,190,000	3,220,000	0	10,410,000	0
미사용 차기이월자금			22,703,000	11,861,000	0	34,564,000	5,961,814	4,883,005	0	10,844,819	23,719,181
자 금 지 출 총 계			273,914,000	200,583,000	0	474,497,000	203,172,814	178,105,005	0	381,277,819	93,219,181

2022회계연도

학교기업회계 제1차 추가경정 자금예산서
(솔파인)

우 송 대 학 교

2022회계연도

학교기업[솔파인] 회계 세입·세출 예산

세 입 액 :	80%예산	160,468,000	원
	기준예산	200,583,000	원
	120%예산	240,700,000	원
세 출 액 :	80%예산	160,467,000	원
	기준예산	200,583,000	원
	120%예산	240,700,000	원

차 인 잔 액 없 음

예 산 총 칙

제 1 조 : 2022회계연도 학교기업 솔파인 자금예산 총액은 일금 이억오십팔만삼천원(200,583,000원)으로 한다.

제 2 조 : 예산편성은 학교기업회계처리규칙과 사학기관 재무회계특례규칙에 준하여 편성하였다.

제 3 조 : 2022회계연도 주요사업으로는 재학생 현장실습에 역점을 두었다.

제 4 조 : 세입·세출은 변동예산으로 편성하며, 상세내역은 명세표와 같다.

제 5 조 : 2022회계연도의 장기차입금과 단기차입금 및 채무상환액은 없다.

제 6 조 : 2022회계연도 학교기업 솔파인 자금 예산은 2022년 9월 1일부터 시행한다.

[별지3호]

2022회계연도 우송대학교 학교기업[솔파인] 회계 자금예산서

(단위:원)

세 입							세 출						
관 별	추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 (A-B)	비 율 (%)	관 별	추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 (A-B)	비 율 (%)
	80% 예산	기준예산액	120% 예산					80% 예산	기준예산액	120% 예산			
매출액	136,000,000	170,000,000	204,000,000	145,000,000	25,000,000	84.8%	매출원가	126,704,000	158,380,000	190,056,000	148,380,000	10,000,000	79.0%
보조금수익	-	-	-	-	-	0.0%	판매관리비	21,696,000	27,120,000	32,544,000	21,620,000	5,500,000	13.5%
전입및기부금수익	20,000,000	25,000,000	30,000,000	25,000,000	-	12.5%	운영외비용	2,000	2,000	2,000	2,000	-	0.0%
운영외수익	18,000	22,000	26,000	22,000	-	0.0%	전출금	-	-	-	-	-	0.0%
							예비비	-	-	-	-	-	0.0%
운영수익합계	156,018,000	195,022,000	234,026,000	170,022,000	25,000,000	97.2%	운영지출합계	148,402,000	185,502,000	222,602,000	170,002,000	15,500,000	92.5%
운영활동으로 인한 자산부채 변동	2,003,000	2,503,000	3,004,000	2,503,000	-	1.2%	운영활동으로 인한 자산부채 변동	2,576,000	3,220,000	3,864,000	3,220,000	-	1.6%
재무활동 자금 흐름	-	-	-	-	-	0.0%	투자활동으로 인한 자산부채 변동	-	-	-	-	-	0.0%
							재무활동 자금 흐름	-	-	-	-	-	0.0%
자본및부채 수입합계	2,003,000	2,503,000	3,004,000	2,503,000	-	1.2%	운영지출합계	2,576,000	3,220,000	3,864,000	3,220,000	-	1.6%
전기이월자금	2,447,000	3,058,000	3,670,000	5,580,005	2,522,005	1.5%	차기이월자금	9,489,000	11,861,000	14,234,000	4,883,005	6,977,995	5.9%
합 계	160,468,000	200,583,000	240,700,000	178,105,005	22,477,995	100.0%	합 계	160,467,000	200,583,000	240,700,000	178,105,005	22,477,995	100.0%

자 금 예 산 서

학 교 기 업 [슬 파 인] 회 계

(당기 : 2022년 3월 1일부터 2023년 2월 28일까지)

1. 수 입

(단위 : 원)

과 목			추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
매출액			136,000,000	170,000,000	204,000,000	145,000,000	25,000,000	
	매출액		136,000,000	170,000,000	204,000,000	145,000,000	25,000,000	
		매출액	136,000,000	170,000,000	204,000,000	145,000,000	25,000,000	. 회계 기간 매출액 중 입금액 170,000,000
전입및기부금수익			20,000,000	25,000,000	30,000,000	25,000,000	0	
	전입금수익		20,000,000	25,000,000	30,000,000	25,000,000	0	
		학교회계전입금	20,000,000	25,000,000	30,000,000	25,000,000	0	. 학교회계전입금 수입 25,000,000
운영외수익			18,000	22,000	26,000	22,000	0	
	운영외수익		18,000	22,000	26,000	22,000	0	
		이자수입	16,000	20,000	24,000	20,000	0	. 예금통장 이자 수입 20,000
		전기오류수정이익	1,000	1,000	1,000	1,000	0	. 전기 오류사항 수정 이익 1,000
		기타 운영외 수입	1,000	1,000	1,000	1,000	0	. 전기 이외의 수입 1,000

과 목			추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
운 영 수 입 합 계			156,018,000	195,022,000	234,026,000	170,022,000	25,000,000	
운영활동으로인한 자산부채의 변동			2,003,000	2,503,000	3,004,000	2,503,000	0	
	유동자산의 변동		803,000	1,003,000	1,204,000	1,003,000	0	
		매출채권회수액	1,000	1,000	1,000	1,000	0	. 전년도 매출채권 회수액 1,000
		선급법인세환급액	2,000	2,000	3,000	2,000	0	. 전년도 선급법인세 회수액 2,000
		부가세대급금 회수액	800,000	1,000,000	1,200,000	1,000,000	0	. 전년도 부가세대급금 회수액 1,000,000
	유동부채의 변동		1,200,000	1,500,000	1,800,000	1,500,000	0	
		부가세예수금 입금액	1,200,000	1,500,000	1,800,000	1,500,000	0	. 매출시 발생된 부가세 입금액 1,500,000
자본 및 부채 수입 합계			2,003,000	2,503,000	3,004,000	2,503,000	0	
미사용 전기이월자금			2,447,000	3,058,000	3,670,000	5,580,005	-2,522,005	
자 금 수 입 총 계			160,468,000	200,583,000	240,700,000	178,105,005	22,477,995	

자 금 예 산 서

학 교 기 업 [슬 파 인] 회 계

(당기 : 2022년 3월 1일부터 2023년 2월 28일까지)

2. 지 출

(단위 : 원)

과 목			추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
매출원가			126,704,000	158,380,000	190,056,000	148,380,000	10,000,000	
	매출원가		126,704,000	158,380,000	190,056,000	148,380,000	10,000,000	
		상품매출원가	126,704,000	158,380,000	190,056,000	148,380,000	10,000,000	당기 상품 매입 대금 지급액 158,380,000
판매관리비			21,696,000	27,120,000	32,544,000	21,620,000	5,500,000	
	판매관리비		21,696,000	27,120,000	32,544,000	21,620,000	5,500,000	
		리스임차료	18,240,000	22,800,000	27,360,000	18,000,000	4,800,000	시설물 임차료 22,800,000
		지급수수료	3,360,000	4,200,000	5,040,000	3,500,000	700,000	카드매출, 포스유지보수 수수료 등 4,200,000
		세금과공과	96,000	120,000	144,000	120,000	0	공공요금 및 각종 제세공과금 120,000
운영외비용			2,000	2,000	2,000	2,000	0	
	운영외비용		2,000	2,000	2,000	2,000	0	
		전기오류수정손실	1,000	1,000	1,000	1,000	0	과년도 전기오류 손실 1,000
		기타 운영외 비용	1,000	1,000	1,000	1,000	0	기타 운영외 비용 1,000

과 목			추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
운영비용합계			148,402,000	185,502,000	222,602,000	170,002,000	15,500,000	
운영활동으로 인한 자산 부채의 변동			2,576,000	3,220,000	3,864,000	3,220,000	0	
	유동자산의 변동		1,616,000	2,020,000	2,424,000	2,020,000	0	
		선급법인세 지출	16,000	20,000	24,000	20,000	0	예금이자 선급법인세 납부액 20,000
		부가세대급금 지출	1,600,000	2,000,000	2,400,000	2,000,000	0	상품 매입시 부가세 대급금(10%) 2,000,000
	유동부채의 변동		960,000	1,200,000	1,440,000	1,200,000	0	
		부가세예수금 납부 지출	960,000	1,200,000	1,440,000	1,200,000	0	매출액에 대한 부가세 납부액 1,200,000
자본 및 부채 지출 합계			2,576,000	3,220,000	3,864,000	3,220,000	0	
미사용 차기이월자금			9,489,000	11,861,000	14,234,000	4,883,005	6,977,995	
자 금 지 출 총 계			160,467,000	200,583,000	240,700,000	178,105,005	22,477,995	

2022회계연도

학교기업회계 제1차 추가경정 자금예산서
(솔반)

우 송 대 학 교

2022회계연도

학교기업[솔반] 회계 세입·세출 예산

세 입 액 :	80%예산	219,132,000	원
	기준예산	273,914,000	원
	120%예산	328,698,000	원
세 출 액 :	80%예산	219,132,000	원
	기준예산	273,914,000	원
	120%예산	328,697,000	원

차 인 잔 액 없 음

예 산 총 칙

제 1 조 : 2022회계연도 학교기업 솔반 자금예산 총액은 일금 이억칠천삼백구십일만사천원(273,914,000원)으로 한다.

제 2 조 : 예산편성은 학교기업회계처리규칙과 사학기관 재무회계특례규칙에 준하여 편성하였다.

제 3 조 : 2022회계연도 주요사업으로는 재학생 예비창업 실습에 역점을 두었다.

제 4 조 : 세입·세출은 변동예산으로 편성하며, 상세내역은 명세표와 같다.

제 5 조 : 2022회계연도의 장기차입금과 단기차입금 및 채무상환액은 없다.

제 6 조 : 2022회계연도 학교기업 솔파인 자금 예산은 2022년 9월 1일부터 시행한다.

[별지3호]

2022회계연도 우송대학교 학교기업[솔반] 회계 자금예산서

(단위:원)

세 입							세 출						
관 별	추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 (A-B)	비 율 (%)	관 별	추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 (A-B)	비 율 (%)
	80% 예산	기준예산액	120% 예산					80% 예산	기준예산액	120% 예산			
매출액	176,800,000	221,000,000	265,200,000	162,000,000	59,000,000	80.7%	매출원가	154,400,000	193,000,000	231,600,000	141,390,000	51,610,000	70.5%
보조금수익	-	-	-	-	-	0.0%	판매관리비	32,800,000	41,000,000	49,200,000	38,610,000	2,390,000	15.0%
전입및기부금수익	24,000,000	30,000,000	36,000,000	30,000,000	-	11.0%	운영외비용	17,000	21,000	25,000	21,000	-	0.0%
운영외수익	35,000	43,000	52,000	13,000	30,000	0.0%	전출금	8,000,000	10,000,000	12,000,000	10,000,000	-	3.7%
							예비비	-	-	-	-	-	0.0%
운영수익합계	200,835,000	251,043,000	301,252,000	192,013,000	59,030,000	91.7%	운영지출합계	195,217,000	244,021,000	292,825,000	190,021,000	54,000,000	89.1%
운영활동으로 인한 자산부채 변동	3,836,000	4,795,000	5,754,000	4,795,000	-	1.8%	운영활동으로 인한 자산부채 변동	5,752,000	7,190,000	8,628,000	7,190,000	-	2.6%
재무활동 자금 흐름	-	-	-	-	-	0.0%	투자활동으로 인한 자산부채 변동	-	-	-	-	-	0.0%
							재무활동 자금 흐름	-	-	-	-	-	0.0%
자본및부채 수입합계	3,836,000	4,795,000	5,754,000	4,795,000	-	1.8%	운영지출합계	5,752,000	7,190,000	8,628,000	7,190,000	-	2.6%
전기이월자금	14,461,000	18,076,000	21,692,000	6,364,814	11,711,186	6.6%	차기이월자금	18,163,000	22,703,000	27,244,000	5,961,814	16,741,186	8.3%
합 계	219,132,000	273,914,000	328,698,000	203,172,814	70,741,186	100.0%	합 계	219,132,000	273,914,000	328,697,000	203,172,814	70,741,186	100.0%

자 금 예 산 서

학교기업 [솔반] 회계

(당기 : 2022년 3월 1일부터 2023년 2월 28일까지)

1. 수 입

(단위 : 원)

과 목			추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
매출액			176,800,000	221,000,000	265,200,000	162,000,000	59,000,000	
	매출액		176,800,000	221,000,000	265,200,000	162,000,000	59,000,000	
		매출액	176,800,000	221,000,000	265,200,000	162,000,000	59,000,000	. 회계 기간 매출액 중 입금액 221,000,000
전입및기부금수익			24,000,000	30,000,000	36,000,000	30,000,000	0	
	전입금수익		24,000,000	30,000,000	36,000,000	30,000,000	0	
		학교회계전입금	24,000,000	30,000,000	36,000,000	30,000,000	0	. 학교회계전입금 수입 30,000,000
운영외수익			35,000	43,000	52,000	13,000	30,000	
	운영외수익		35,000	43,000	52,000	13,000	30,000	
		이자수입	32,000	40,000	48,000	10,000	30,000	. 예금통장 이자 수입 40,000
		전기오류수정이익	1,000	1,000	1,000	1,000	0	. 전기 오류사항 수정 이익 1,000
		기타 운영외 수입	2,000	2,000	3,000	2,000	0	. 전기 이외의 수입 2,000

과 목			추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
운 영 수 입 합 계			200,835,000	251,043,000	301,252,000	192,013,000	59,030,000	
운영활동으로인한 자산부채의 변동			3,836,000	4,795,000	5,754,000	4,795,000	0	
	유동자산의 변동		636,000	795,000	954,000	795,000	0	
		선급법인세환급액	8,000	10,000	12,000	10,000	0	. 전년도 선급법인세 회수액 100,000
		부가세대급금 회수액	628,000	785,000	942,000	785,000	0	. 전년도 부가세대급금 회수액 785,000
		부가세예수금 입금액	3,200,000	4,000,000	4,800,000	4,000,000	0	. 매출시 발생된 부가세 입금액 4,000,000
자본 및 부채 수입 합계			3,836,000	4,795,000	5,754,000	4,795,000	0	
미사용 전기이월자금			14,461,000	18,076,000	21,692,000	6,364,814	11,711,186	
자 금 수 입 총 계			219,132,000	273,914,000	328,698,000	203,172,814	70,741,186	

자 금 예 산 서

학 교 기 업 [솔 반] 회 계

(당기 : 2022년 3월 1일부터 2023년 2월 28일까지)

2. 지 출

(단위 : 원)

과 목			추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
매출원가			154,400,000	193,000,000	231,600,000	141,390,000	51,610,000	
	매출원가		154,400,000	193,000,000	231,600,000	141,390,000	51,610,000	
		상품매출원가	154,400,000	193,000,000	231,600,000	141,390,000	51,610,000	당기 상품 매입 대금 지급액 193,000,000
판매관리비			32,800,000	41,000,000	49,200,000	38,610,000	2,390,000	
	판매관리비		32,800,000	41,000,000	49,200,000	38,610,000	2,390,000	
		교육훈련비	80,000	100,000	120,000	100,000	0	교육훈련 경비 100,000
		소모품비	12,000,000	15,000,000	18,000,000	15,000,000	0	매장 관리용품 등 소모품 구입 15,000,000
		회의비	160,000	200,000	240,000	200,000	0	메뉴개발등 운영 회의비 200,000
		지급수수료	4,400,000	5,500,000	6,600,000	4,110,000	1,390,000	카드매출, 포스유지보수 수수료 등 5,500,000
		세금과공과	6,960,000	8,700,000	10,440,000	7,700,000	1,000,000	공공요금 및 각종 제세공과금 8,700,000
		수선비	1,200,000	1,500,000	1,800,000	1,500,000	0	학교기업 내부 수리비 1,500,000
		실험실습비	8,000,000	10,000,000	12,000,000	10,000,000	0	실습재료 및 물품 구입 10,000,000
운영외비용			17,000	21,000	25,000	21,000	0	

과 목			추경예산 (A)			본 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
	운영외비용		17,000	21,000	25,000	21,000	0	
		전기오류수정손실	1,000	1,000	1,000	1,000	0	. 과년도 전기오류 손실 1,000
		기타 운영외 비용	16,000	20,000	24,000	20,000	0	. 기타 운영외 비용 20,000
전출금			8,000,000	10,000,000	12,000,000	10,000,000	0	
	전출금		8,000,000	10,000,000	12,000,000	10,000,000	0	
		학교회계전출금	8,000,000	10,000,000	12,000,000	10,000,000	0	. 학교회계전출금 10,000,000
운영비용합계			195,217,000	244,021,000	292,825,000	190,021,000	54,000,000	
운영활동으로 인한 자산 부채의 변동			5,752,000	7,190,000	8,628,000	7,190,000	0	
	유동자산의 변동		5,272,000	6,590,000	7,908,000	6,590,000	0	
		선급법인세 지출	16,000	20,000	24,000	20,000	0	. 예금이자 선급법인세 납부액 20,000
		부가세대급금 지출	2,856,000	3,570,000	4,284,000	3,570,000	0	. 상품 매입시 부가세 대급금(10%) 3,570,000
	유동부채의 변동		480,000	600,000	720,000	600,000	0	
		부가세예수금 납부 지출	480,000	600,000	720,000	600,000	0	. 매출액에 대한 부가세 납부액 600,000
자본 및 부채 지출 합계			5,752,000	7,190,000	8,628,000	7,190,000	0	
미사용 차기이월자금			18,163,000	22,703,000	27,244,000	5,961,814	16,741,186	
자 금 지 출 총 계			219,132,000	273,914,000	328,697,000	203,172,814	70,741,186	